
1630

de  a de de22    28    04    2018   

 
Estado da Paraíba 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
 Secretaria da Administração 

 Assessoria Técnica 
  
PORTARIA Nº 579                                     Em, 27 de abril de 2018 
 
 

        
 

     O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO , usando 
as atribuições que lhe confere o inciso IV, Parágrafo único do artigo 66  da Lei Orgânica 
para o Município de João Pessoa, de 02 de abril de 1990 e consoante a delegação de 
competência expressa no inciso VIII, artigo 1º do Decreto nº4771, de 20 de janeiro de 2003, 
e tendo em vista o que consta do Edital nº 08-PMJP-CGM, de 4 de abril de 2018 publicado 
no Semanário Oficial- Edição Extra de 4 de abril de 2018. 
 
 
     RESOLVE: 
 
 
     1 – Homologar o resultado final, anexo I e  II,  do  
Concurso Publico para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva nos cargos 
de AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO e TÉCNICO MUNICIPAL DE 
CONTROLE INTERNO do Quadro de Pessoal da Controladoria Geral do Município  
(CGM) e  as disposições do Edital nº01- PGM-CGM, de 21 de setembro de 2017 publicado 
no Semanário Oficial – Edição Extra de  21 de setembro de 2017 e legislação vigente . 
 
 
    II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 

 


